1º.- APROBAR   las autorizaciones, disposiciones de gastos y reconocimientos de obligaciones que
se  reflejan  en  listado  adjunto   y  que  totalizan  la  cantidad   de VEINTINUEVE  MIL
CUATROCIENTOS CINCUENTA  EUROS CON TREINTA  Y CUATRO   CÉNTIMOS.-
(29.450,34.- EUROS.-).

2º.- RESTO ANULACIONES de obras  por importe de CUATROCIENTOS SETENTA
Y NUEVE EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS (479,10-Euros), por no ser necesario su
gasto con cargo a la partida 05 1532 619 23 04.

TOTAL  FACTURAS …………  29.450,34.-Euros.- 

Nombre Proveedor    Motivo del Gasto Fecha Fra. Importe

CT SERVICIO DE CORRESPONDENCIA 
OFICIAL MES  MARZO  2025.  

31/03/2025 3.466,93